Original: A, parch. 2 8 .5 x  35.2 cm.; Arch. de Genève, P. H., n° 554.
Sceau: seing manuel du notaire à côté de sa souscription. 15

Impr.: M.D. G., t. V, p. 276.

187. Bulle de Félix V confirmant les Franchises 
d’Adhémaf Fabri.

22 mai 1444.
Felix episcopus, servus servorum Dei, ad perpetuam rei memoriam. 20 

Regis pacifici, cujus inscrutabili providentia ordinationem suscipiunt 
universa, ipsius dispositionis clementia, vices gerentes in terris et ad- 
ministrationem ac regimen ecclesie Gebennensis impresenciarum ob
tinentes desiderantesqne laudabilia libertates, franchesias et immuni
tates, necnon statuta, usus et consuetudines civitatis Gebennensis, illa 25 
presertim que provide facta et per presules ejusdem ecclesie confirmata 
hactenus et observata sunt, absque violationis scrupulo permanere, eis 
ut rata et illibata persistant, libenter, cum a nobis petitur, apostolici 
adjicimus muniminis stabilitatem. Sane pro parte dilectorum filiorum 
civium, incolarum, habitatorum, juratorum ac hominum communitatis 30 
ejusdem civitatis, tam ecclesiasticorum quam secularium, nobis nuper 
exhibita petitio continebat quod olim bone memorie Ademarus, tnnc 
episcopus Gebennensis, per certas suas patentes litteras omnia et sin
gula privilegia, libertates, immunitates, franchesias, usus, statuta et 
consuetudines eisdem concessa et quibus usque tunc usi et gavisi 35 
fuerunt et gaudere ac uti poterant, laudavit, approbavit et perpetuo

1 Suit la souscription du notaire Michel Fabri.
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confirmavit, ac etiam eis de novo illa perpetuis futuris temporibus 
valitura concessit, prout in eisdem litteris sigillo ipsius Ademari epis
copi sigillatis, quas diligenter inspici et examinari illarumque tenores, 
aliquibus obmissis, presentibus annotari et inseri fecimus, plenius

5 continetur sub forma que seq u itu r1: . . .
Cum autem, sicut eadem petitio subjungebat, cives, incole, habi-

. tatores, ju rati ac homines communitatis form ident privilegia, libertates, 
immunitates, franchesias, usns, sta tu ta  et consuetudines hujusmodi 
eis infringi et violari tempore procedente, pro parte  ipsorum nobis

10 fuit hum iliter supplicatum  quatinus litteras hujusmodi ac omnia et 
singula in ipsis contenta laudare, approbare et confirmare eisque de 
novo concedere de benignitate apostolica etiam cum deputatione cer
torum executorum, qui illa inviolabiliter observari facerent, dignaremur. 
Nos itaque, hujusmodi eorum supplicationibus inclinati, privilegia,